
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 1 
 

 
C.10.  Pravidla jednotlivých internetových her dodavatele WAZDAN 
 
Seznam her: 
1. 9 COINSTM 
2. BLACK HAWK DELUXE 
3. CRISS CROSS 81 
4. FENIX PLAY 27 DELUXE 
5. FENIX PLAY DELUXE 
6. GOLD ROULETTE 
7. MAGIC FRUITS 81 
8. MAGIC FRUITS 4 DELUXE 
9. MAGIC FRUITS 27 
10. MAGIC FRUITS DELUXE 
11. MAGIC STARS 3 
12. MAGIC TARGET DELUXE 
13. MYSTERY JACK DELUXE 
14. SIZZLING 777 DELUXE 
15. SUPER HOT 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 2 
 

9 COINSTM 
 
POPIS HRY 
Hra má 9 nezávislých válců na mřížce 3x3. V této hře nejsou žádné běžné symboly a výhry lze získat 
pouze v bonusové hře. Padnutí 3 bonusových symbolů na prostřední řadě válců aktivuje Bonus 
Game. Všechny bonusové symboly platí pouze v bonusové hře. Na začátku bonusové hry jsou 
uděleny 3 Respiny. Každý nový bonusový symbol resetuje počet respinů na 3. Pokud získáte všech  
9 symbolů Bonus jakéhokoli typu, získáte GRAND Jackpot ve výši 500x herní sázku.  
 
 
OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony 9 CoinsTM v hlavním menu. 
Na obrazovce se objeví herní pole s devíti nezávislými válci na mřížce 3x3. Ve spodní části obrazovky 
jsou následující informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápověda, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hráč 
kliknutím na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry. Tlačítkem spojených šipek začne hra 
roztočením válců. 
 
 
SPECIÁLNÍ FUNKCE 
 
CASH INFINITYTM SYMBOL 

● Symboly Cash InfinityTM se mohou náhodně objevit v základní hře a zůstat na válcích, dokud 
se nespustí Hold the Jackpot Bonus Game.  

● Všechny symboly Sticky Cash InfinityTM jsou během otáčení ostatních symbolů uzamčeny na 
místě.  

● Symboly Cash InfinityTM udělují výhry v rozmezí od 5x-10x herní sázky, které lze vyhrát pouze 
v Bonus Game. 

● Pokud se v prostřední řadě válců objeví symbol Cash InfinityTM, zvýší se šance na aktivaci 
Hold the JackpotTM Bonus Game.  

● Symboly Cash InfinityTM jsou při změně sázkové úrovně dočasně odstraněny z válců a objeví 
se pouze na sázkové úrovni, na které byly získány. Při hraní herního kola na jiné úrovni sázky 
se symboly Cash InfinityTM z válců odstraní úplně.  

 
HOLD THE JACKPOTTM BONUS GAME  

● Během Bonus Game se všechny symboly Bonus drží na válcích.  
● Na začátku Bonus Game jsou uděleny 3 Respiny.  
● Každý nový symbol Bonus resetuje počet Respinů na 3.  
● Bonus Game pokračuje, dokud neskončí Respiny nebo dokud se na všech válcích neobjeví 

symboly Bonus.  
● Za symboly Cash získáte výhry v rozmezí 1x-5x herní sázky.  
● Během Bonus Game se mohou náhodně objevit symboly MINI, MINOR a MAJOR Jackpot a 

udělit odpovídající Jackpot. Během Bonus Game lze vyhrát více Jackpotů stejného typu.  
● Symbol Collector shromažďuje všechny hodnoty symbolů Cash a Cash InfinityTM a náhodně je 

násobí 1-9x.  
● Symbol Mystery se může proměnit v jakýkoli jiný symbol Bonus, kromě symbolů Cash 

InfinityTM.  
● Symbol Jackpot Mystery se může změnit pouze na symboly MINI, MINOR a MAJOR Jackpot.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 3 
 

● Symboly Mystery a Jackpot Mystery se na konci Bonus Game otevírají jeden po druhém.  
● Po skončení Bonus Game je vyplacena výhra za součet hodnot symbolů Bonus, včetně MINI, 

MINOR a MAJOR Jackpots, pokud nevyhrajete GRAND Jackpot.  
● Symboly Bonus vyplácejí pouze na konci Bonus Game.  
● Pokud získáte všech 9 symbolů Bonus jakéhokoli typu, získáte GRAND Jackpot ve výši 500x 

herní sázky.  
● GRAND Jackpot je maximální výhrou ve hře a hodnoty symbolů Bonus se k němu nepřičítají.  
● Hold the JackpotTM Bonus Game se hraje se stejnou úrovní sázky a Volatility LevelTM jako 

otočení, které aktivovalo bonus.  
 
VOLATILITY LEVELTM 

● Volatility Level neboli odchylka od průměru určuje to, jak často a jak vysoké výhry můžete 
získat při hraní online hry. Kromě míry výplaty určuje také míru rizika. Malá volatilita 
znamená menší výhry častěji, a naopak vysoká volatilita větší výhry méně často. Volatility 
LevelTM je režim, který si může hráč nastavit, přičemž volba režimu volatility nemá vliv na 
výherní podíl.  
 

 
VÝPLATNÍ HODNOTY  
 
Ve hře nejsou žádné běžné symboly. 
Hra neposkytuje možnost získání jakýchkoli výher z úrovně běžných her. 
Výplatní tabulka pro 4 úrovně mini Jackpotu, které lze získat v relaci „Hold the Jackpot Bonus“. 
Tabulka je prezentována v kontextu násobku sázky, při které se hraje relace „Hold the Jackpot Bonus 
Game“. 
Typ Jackpotu Hodnota výhry Způsob získání 

MINI  x10  Získáním symbolu MINI bonus  

MINOR  x20  Získáním symbolu MINOR bonus  

MAJOR  x50  Získáním symbolu MAJOR bonus 

GRAND  x500  Za uzamčení všech 9 mini válců 
Tabulka výplat udává číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace ve vztahu ke zvolené 
celkové sázce do hry. 
 

 
PARAMETRY HRY 
Minimální sázka: 1 Kč 
Maximální sázka: 1000 Kč 
Maximální výhra ve hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 70 920 Kč 
Výherní podíl: 96,14 % 

  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 4 
 

BLACK HAWK DELUXE 
 
POPIS HRY 
Black Hawk Deluxe je hra se 4 válci, 3 řadami a 54 pevnými výherními liniemi. Hra má 9 běžných 
symbolů a WILD symbol. WILD symbol nahrazuje všechny symboly, ale není možné získat výhru za 3 
WILD symboly. Všechny výhry jsou vypláceny za kombinace stejného symbolu na aktivní výherní linii 
zleva doprava na sousedních válcích. Vyplacena je pouze nejvyšší výhra na výherní linii.  
 
OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony Black Hawk Deluxe v hlavním menu. 
Na obrazovce se objeví herní pole se čtyřmi zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou 
následující informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápověda, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hráč 
kliknutím na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry. Tlačítkem spojených šipek začne hra 
roztočením válců. 
 
SPECIÁLNÍ FUNKCE 
 
SYMBOL WILD 

 
Nahrazuje všechny ostatní symboly 

 
 
 
 
 
 
 
VOLATILITY LEVELTM 

● Volatility Level neboli odchylka od průměru určuje to, jak často a jak vysoké výhry můžete 
získat při hraní online hry. Kromě míry výplaty určuje také míru rizika. Malá volatilita 
znamená menší výhry častěji, a naopak vysoká volatilita větší výhry méně často. Volatility 
LevelTM je režim, který si může hráč nastavit, přičemž volba režimu volatility nemá vliv na 
výherní podíl. 

 
 
VÝPLATNÍ HODNOTY SYMBOLŮ (SÁZKA 1,00 Kč) 

Symbol x3 

J 2,00 Kč 

Q 2,00 Kč 

Kríže 4,00 Kč 

A 4,00 Kč 

Brána 6,00 Kč 

Kostlivec 8,00 Kč 

Poklad 12,00 Kč 

Hrad 20,00 Kč 

Orel 50,00 Kč 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 5 
 

Výplatní tabulka ukazuje výhru při minimální sázce. 
Ve hře tabulka zobrazuje konkrétní výše výher vztažené k navolené sázce, přičemž tato tabulka 
udává pro příklad hodnoty vzhledem k celkové sázce ve výši 1,00 Kč. 
 
VÝHERNÍ LINIE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PARAMETRY HRY 
Minimální sázka: 1 Kč 
Maximální sázka: 800 Kč 
Maximální výhra ve hře: 480 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 50 832 Kč 
Výherní podíl: 96,28 % 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 6 
 

CRISS CROSS 81 
 
POPIS HRY 
Criss Cross 81 je hra se 4 válci, 3 řadami a 81 pevnými výherními liniemi. Hra má 9 běžných symbolů, 
symbol MYSTERY a WILD symbol. WILD symbol nahrazuje všechny symboly, kromě symbolu 
MYSTERY, a zdojnásobí výhru. Všechny výhry jsou vypláceny za kombinace stejného symbolu na 
aktivní výherní linii zleva doprava na sousedních válcích, kromě symbolu MYSTERY.  
 
OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony Criss Cross 81 v hlavním menu. 
Na obrazovce se objeví herní pole se čtyřmi zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou 
následující informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápověda, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hráč 
kliknutím na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry. Tlačítkem spojených šipek začne hra 
roztočením válců. 
 
SPECIÁLNÍ FUNKCE 
 
SYMBOL WILD 

  
Nahrazuje všechny ostatní symboly, kromě symbolu MYSTERY 
 
 
 

 
SYMBOL MYSTERY 

 
3 anebo 4 symboly MYSTERY umístněné kdekoliv na válcích spouští náhodné 
losování o výhru 1-50x anebo 5-500x sázky 
 
 

VÝPLATNÍ HODNOTY SYMBOLŮ (SÁZKA 1,00 Kč) 
Symbol x3 x4 

Třešeň 1,00 Kč 4,00 Kč 

Citron 1,00 Kč 4,00 Kč 

BAR 2,00 Kč 8,00 Kč 

Pomeranč 2,00 Kč 8,00 Kč 

BAR BAR (modrý) 4,00 Kč 16,00 Kč 

BAR BAR (červený) 4,00 Kč 16,00 Kč 

7 8,00 Kč 40,00 Kč 

77 10,00 Kč 80,00 Kč 

777 50,00 Kč 500,00 Kč 

MYSTERY (Kostky) 1-50x 5-500x 
 
Výplatní tabulka ukazuje výhru při minimální sázce. 
Ve hře tabulka zobrazuje konkrétní výše výher vztažené k navolené sázce, přičemž tato tabulka 
udává pro příklad hodnoty vzhledem k celkové sázce ve výši 1,00 Kč.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 7 
 

VÝHERNÍ LINIE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PARAMETRY HRY 
Minimální sázka: 1 Kč 
Maximální sázka: 200 Kč 
Maximální výhra ve hře: 428 800 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 13 356 Kč 
Výherní podíl: 95,93 % 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 8 
 

FENIX PLAY 27 DELUXE 
 
POPIS HRY 
Fenix Play 27 Deluxe je hra se 3 válci, 3 řadami a 27 pevnými výherními liniemi. Hra má 13 běžných 
symbolů a symbol WILD. Všechny výhry jsou vypláceny za kombinace stejného symbolu na aktivní 
výherní linii zleva doprava na sousedních válcích podle výplatní tabulky. 
 
OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony Fenix Play 27 Deluxe v hlavním menu. 
Na obrazovce se objeví herní pole se třemi zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou 
následující informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápověda, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hráč 
kliknutím na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry. Tlačítkem spojených šipek začne hra 
roztočením válců. 
 
SPECIÁLNÍ FUNKCE 
WALL BONUS 
V případě získání 9 stejných symbolů na hracím poli se výhry ztrojnásobí. 
 
SYMBOL WILD 

 
Symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. 
 

VOLATILITY LEVELTM 
● Volatility Level neboli odchylka od průměru určuje to, jak často a jak vysoké výhry můžete 

získat při hraní online hry. Kromě míry výplaty určuje také míru rizika. Malá volatilita 
znamená menší výhry častěji, a naopak vysoká volatilita větší výhry méně často. Volatility 
LevelTM je režim, který si může hráč nastavit, přičemž volba režimu volatility nemá vliv na 
výherní podíl. 

 
VÝPLATNÍ HODNOTY SYMBOLŮ (SÁZKA 1.00 CZK) 
Symbol x3 

Třešeň 1,00 Kč 

Citron 1,00 Kč 

Pomeranč 1,00 Kč 

Švestka 2,00 Kč 

Jahoda 2,00 Kč 

Malina 2,00 Kč 

Hrozny 4,00 Kč 

Meloun 4,00 Kč 

Zvonek 4,00 Kč 

7 8,00 Kč 

Hvězda 8,00 Kč 

Slunce 40,00 Kč 

Mince 80,00 Kč 

WILD 160,00 Kč 
Výplatní tabulka ukazuje výhru při minimální sázce. Ve hře tabulka zobrazuje konkrétní výše výher 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 9 
 

vztažené k navolené sázce, přičemž tato tabulka udává pro příklad hodnoty vzhledem k celkové sázce ve 
výši 1,00 Kč. 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PARAMETRY HRY 
Minimální sázka: 1 Kč 
Maximální sázka: 650 Kč 
Maximální výhra ve hře: 486 200 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 43 875 Kč 
Výherní podíl: 96,42 % 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 10 
 

FENIX PLAY DELUXE 
 
POPIS HRY 
Fenix Play Deluxe je hra se 3 válci, 3 řadami a 5 pevnými výherními liniemi. Hra má 9 běžných 
symbolů. Všechny výhry jsou vypláceny za kombinace stejného symbolu na aktivní výherní linii zleva 
doprava na sousedních válcích podle výplatní tabulky. Vyplácí se pouze nejvyšší kombinace na 
výherní linii. 
 
OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony Fenix Play Deluxe v hlavním menu. 
Na obrazovce se objeví herní pole se třemi zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou 
následující informace: Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápověda, snížit a zvýšit sázku, Start a 
autoplay. Hráč kliknutím na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry. Tlačítkem spojených šipek 
začne hra roztočením válců. 
 
SPECIÁLNÍ FUNKCE 
VOLATILITY LEVELTM 

● Volatility Level neboli odchylka od průměru určuje to, jak často a jak vysoké výhry můžete 
získat při hraní online hry. Kromě míry výplaty určuje také míru rizika. Malá volatilita 
znamená menší výhry častěji, a naopak vysoká volatilita větší výhry méně často. Volatility 
LevelTM je režim, který si může hráč nastavit, přičemž volba režimu volatility nemá vliv na 
výherní podíl. 

 
VÝPLATNÍ HODNOTY SYMBOLŮ (SÁZKA 1.00 CZK) 

Symbol x3 
Citron 5,00 Kč 
Třešeň 5,00 Kč 
Švestka 10,00 Kč 
Pomeranč 10,00 Kč 
Zvonek 20,00 Kč 
Hrozny 30,00 Kč 
Meloun 40,00 Kč 
7 50,00 Kč 
Hvězda 75,00 Kč 

Výplatní tabulka ukazuje výhru při minimální sázce. 
Ve hře tabulka zobrazuje konkrétní výše výher vztažené k navolené sázce, přičemž tato tabulka 
udává pro příklad hodnoty vzhledem k celkové sázce ve výši 1,00 Kč. 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

 
 
 
PARAMETRY HRY 
Minimální sázka: 1 Kč 
Maximální sázka: 1000 Kč 
Maximální výhra ve hře: 75 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 64 080 Kč 
Výherní podíl: 96,61 %  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 11 
 

GOLD ROULETTE 
 
POPIS HRY 
Gold Roulette hra je ruleta, která používá standardní pravidla rulety a obsahuje „Race Track“. Kolo 
rulety má 37 polí očíslovaných od 0 do 36. Cílem hry je uhodnout číslo, na kterém kulička dopadne 
poté, co se kolo rulety přestane točit. Pole s čísly na dodatečném rozložení, nazývaném také „Race 
Track“, jsou umístěny ve stejném pořadí jako pole na ruletě. Toto rozložení umožňuje rychlé sázení 
na skupinu čísel, která jsou na kole blízko sebe.  
 
OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony Gold Roulette v hlavním menu. 
Na obrazovce se objeví herní pole rulety. Ve spodní části obrazovky jsou následující informace: 
Kredit, přepnutí do režimu „Race Track“, nastavení rychlosti hry, zvuk, nápověda, Start a autoplay. 
Na pravé straně se nachází tlačítka Mincí s hodnotami. Hráč kliknutím na tlačítko dané Mince, navolí 
výši sázky, kterou následně dle svého uvážení umístí kliknutím na herní pole. Poslední sázku lze 
smazat kliknutím na tlačítko „CANCEL BET“. Tlačítkem spojených šipek začne hra roztočením rulety. 
 
STANDARDNÍ TYPY SÁZEK 

● Přímá sázka – 1 číslo – Minci lze položit na kterékoliv číslo včetně nuly. 
● Dělená sázka – 2 čísla – Minci lze položit na kterékoliv dvě sousedící čísla tak, že se položí na 

čáru, která tato dvě čísla odděluje. Také lze umístit minci na čáru oddělující 0 a 1, 2 a 3. 
● Sázka na uličku – 3 čísla – Mince se pokládá na tři čísla na vnější okrajovou čáru hracího pole, 

vedle odpovídající řady tří čísel. Také je možné položit minci na 0, 1 a 2 stejně jako na 0, 2 a 
3. 

● Rohová sázka – 4 čísla – Mince se pokládá na kříž rozdělující daná čtyři čísla. Lze tak vsadit i 
na čísla 0, 1, 2 a 3. 

● Sázka na řadu – 6 čísel – Sázka na řadu pokrývá dvě sázky na uličku, tedy šest různých čísel ve 
dvou řadách po třech. Mince se umísťuje na nejbližší okrajovou čáru hracího pole rulety, a to 
na místo, kde se kříží s čárou oddělující dané dvě řady. 

● Sázka na tucet – 12 čísel – Mince se pokládá do jednoho ze tří polí označených „1st 12“, „2nd 
12“ nebo „3rd 12“. 

● Sázka na sloupec – 12 čísel – Na pravé straně hracího pole rulety jsou tři pole označená 
„2:1“. Mince se umístí do jednoho z těchto polí, čímž se vsadí na všech 12 čísel v daném 
řádku, mimo čísla 0. 

● Černá/červená, Sudá/Lichá, nebo Nízká/Vysoká – 18 čísel – Položením mince na jedno 
z hracích polí „1-18“, „2,4,6“, „ČERVENÁ“, „ČERNÁ“, „1, 3, 5“, nebo „19-36“ se vsadí na 
polovinu hracího pole mimo čísla 0. Každé pole zahrnuje 18 čísel. 

 
RACE TRACK 
Pole s čísly na doplňkovém rozložení, kterému se také říká závodní dráha, jsou umístěna ve stejném 
pořadí jako pole na ruletě. Toto rozložení umožňuje rychlé sázení na skupinu čísel, která jsou na 
ruletě blízko sebe. Mince se umisťují na pole hlavního rozložení. Jedním dotykem na obrazovku lze 
uzavřít následující sázky: 

● SÉRIE 0/2/3 - Sázka s 9 mincemi, která se skládá z jedné trojité sázky se 2 mincemi na 0/2/3 a 
sedmi rozdělených sázek, každé s 1 mincí, na: 4/7, 12/15, 18/21, 19/22, 25/28, 26/29 a 
32/35. 

● SÉRIE 5/8 - Sázka se 6 mincemi, která se skládá ze šesti rozdělených sázek na: 5/8, 10/11, 
13/16, 23/24, 27/30 a 33/36, každá s 1 mincí. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 12 
 

● ORPH – Sázka s 5 mincemi, která se skládá z jedné přímé sázky na číslo 1 a čtyř dělených 
sázek na: 6/9, 14/17, 17/20 a 31/34, každá s 1 mincí. 

● NULA – Sázka se 4 mincemi, která se skládá z jedné přímé sázky na číslo 26 a tří dělených 
sázek na: 0/3, 12/15 a 32/35, každá s 1 mincí. 

● SOUSEDÉ – Tlačítko SOUSEDÉ nastavuje počet políček, na která se budou pokládat mince při 
sázení na sousedy. Výběr číselného pole na doplňkovém rozložení způsobí umístění mincí na 
toto pole a na pole sousedů, a to po jedné minci na každé pole. Pokud je tedy hodnota 
SOUSEDÉ nastavena na 3, pak budou 3 mince umístěny na 3 pole, jedna mince na každé 
pole. Hodnotu SOUSEDÉ lze nastavit takto: 3, 5, 7, 9 a 11, a tolik mincí bude použito při 
sázení na sousedy. 

 
 
VÝPLATNÍ HODNOTY 

Sázka Násobitel 

Černá/červená, malá/velká 18,lichá/sudá 2:1 

Tucty: 1-12, 13-24, 25-36, horizontální sloupce 3:1 

6 čísel 6:1 

4 čísla 9:1 

3 čísla 12:1 

2 čísla 18:1 

1 číslo 36:1 
Výplatní tabulka ukazuje výhru při minimální sázce. 
Příklad výhry: hráč při sázce 1 Kč na červenou/černou v případě výhry obdrží 2 Kč. 
 
 
 
PARAMETRY HRY 
Minimální sázka: 1 Kč 
Maximální sázka: 1000 Kč 
Maximální výhra ve hře: 36 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 48 600 Kč 
Výherní podíl: 97,30 % 
 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 13 
 

MAGIC FRUITS 81  
 
POPIS HRY 
Hra má 4 válce, 3 řady a 7 nebo 81 výherních linií. Obsahuje 8 základních symbolů a symbol WILD. 
Všechny výhry se vyplácejí za kombinace stejných symbolů na každé ze 7 výherních řad. Symbol 
WILD na jakékoli pozici mění 7 výherních řad na 81 v aktuální hře a nahrazuje jakýkoli jiný symbol.  
 
OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony Magic Fruits 81 v hlavním menu. 
Na obrazovce se objeví herní pole se čtyřmi válci ve třech řadách. Ve spodní části obrazovky jsou 
následující informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápověda, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hráč 
kliknutím na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry. Tlačítkem spojených šipek začne hra 
roztočením válců. 
 
 
SPECIÁLNÍ FUNKCE 

 
 

 

SYMBOL WILD  
Na libovolné pozici v aktuální hře změní 7 výherních řad na 81 a nahradí 
všechny symboly  
 

VÝPLATNÍ HODNOTY SYMBOLŮ (SÁZKA 1,00 Kč)  
Symbol x3  

Pomeranč  1,00 Kč 

Hruška  1,00 Kč 

Švestka 2,00 Kč 

Zvon  2,00 Kč 

Malina  8,00 Kč 

Meloun  10,00 Kč 

Hrozny  12,00 Kč 

7 60,00 Kč 

Joker (Wild)  120,00 Kč 
 
Výplatní tabulka ukazuje výhru při minimální sázce. 
Ve hře tabulka zobrazuje konkrétní výše výher vztažené k navolené sázce, přičemž tato tabulka 
udává pro příklad hodnoty vzhledem k celkové sázce ve výši 1,00 Kč. 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 14 
 

VÝHERNÍ SÁZKOVÉ ŘADY  
STANDARDNÍ VÝHERNÍ ŘADY  
 
 
 
 
 
 
 
81 VÝHERNÍCH ŘAD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PARAMETRY HRY 
Minimální sázka: 1 Kč 
 
 
PARAMETRY HRY 
Maximální sázka: 200 Kč 
Maximální výhra ve hře: 448 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 12 888 Kč 
Výherní podíl: 96,49 % 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 15 
 

MAGIC FRUITS 4 DELUXE 
 
POPIS HRY 
Magic Fruits 4 Deluxe je hra se 4 válci, 3 řadami a 10 pevnými výherními liniemi. Hra má 8 běžných 
symbolů. Všechny výhry jsou vypláceny za kombinace stejného symbolu na aktivní výherní linii zleva 
doprava na sousedních válcích podle výplatní tabulky. Vyplacena je pouze nejvyšší výhra na výherní 
linii.  
 
OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony Magic Fruits 4 Deluxe v hlavním menu. 
Na obrazovce se objeví herní pole se čtyřmi zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou 
následující informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápověda, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hráč 
kliknutím na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry. Tlačítkem spojených šipek začne hra 
roztočením válců. 
 
SPECIÁLNÍ FUNKCE 
SYMBOL JOKER 

Na rozdíl od ostatních symbolů, existuje kombinace 4 symbolů Žolík. Ta se 
však vyplácí pouze na třech vodorovných liniích. Když dojde ke kombinaci 4 
symbolů Žolík, vyplatí se také kombinace 3 symbolů Žolík, pokud jsou 
umístěny na aktivní řadě. Symbol Žolík se nevyskytuje jako samostatný 
symbol – může se objevit na jiných symbolech (pomeranč, hruška, švestka, 
zvonek), které jsou součástí hry. 
 

VOLATILITY LEVELTM 
● Volatility Level neboli odchylka od průměru určuje to, jak často a jak vysoké výhry můžete 

získat při hraní online hry. Kromě míry výplaty určuje také míru rizika. Malá volatilita 
znamená menší výhry častěji, a naopak vysoká volatilita větší výhry méně často. Volatility 
LevelTM je režim, který si může hráč nastavit, přičemž volba režimu volatility nemá vliv na 
výherní podíl. 

 
VÝPLATNÍ HODNOTY SYMBOLŮ (SÁZKA 1,00 Kč) 
Symbol x3 x4 

Hruška 4,00 Kč  

Švestka 4,00 Kč  

Zvonek 4,00 Kč  

Pomeranč 4,00 Kč  

7 8,00 Kč  

Malina 8,00 Kč  

Hrozny 8,00 Kč  

Meloun 8,00 Kč  

Joker 20,00 Kč 200,00 Kč 
 
Výplatní tabulka ukazuje výhru při minimální sázce. 
Ve hře tabulka zobrazuje konkrétní výše výher vztažené k navolené sázce, přičemž tato tabulka 
udává pro příklad hodnoty vzhledem k celkové sázce ve výši 1,00 Kč. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 16 
 

VÝHERNÍ LINIE 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
PARAMETRY HRY 
Minimální sázka: 1 Kč 
Maximální sázka: 1000 Kč 
Maximální výhra ve hře: 260 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 70 200 Kč 
Výherní podíl: 96,47 % 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 17 
 

MAGIC FRUITS 27 
 
POPIS HRY 
Magic Fruits 27 je hra se 3 válci, 3 řadami a 27 pevnými výherními liniemi. Hra má 13 běžných symbolů 
a symbol WILD. Symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly. Všechny výhry jsou vypláceny za 
kombinace stejného symbolu na aktivní výherní linii zleva doprava na sousedních válcích podle výplatní 
tabulky. Vyplacena je pouze nejvyšší výhra na výherní linii.  
 
OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony Magic Fruits 27 v hlavním menu. 
Na obrazovce se objeví herní pole se třemi zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápověda, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hráč kliknutím 
na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry. Tlačítkem spojených šipek začne hra roztočením válců. 
 
SPECIÁLNÍ FUNKCE 
 
WALL BONUS 
V případě získání 9 stejných symbolů na hracím poli se výhry ztrojnásobí. Symboly WILD mohou být 
součástí kombinace. 
 
SYMBOL WILD (JOKER) 

 
Symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly.  
 
 

VÝPLATNÍ HODNOTY SYMBOLŮ (SÁZKA 1,00 Kč) 
Symbol x2 

Třešeň 1,00 Kč 

Citron 1,00 Kč 

Pomeranč 1,00 Kč 

Švestka 2,00 Kč 

Hruška 2,00 Kč 

Jablko 2,00 Kč 

Hrozny 4,00 Kč 

Jahoda 4,00 Kč 

Malina 4,00 Kč 

Meloun 8,00 Kč 

Zvonek 8,00 Kč 

7 40,00 Kč 

Hvězda 80,00 Kč 

WILD (Joker) 160,00 Kč 
Výplatní tabulka ukazuje výhru při minimální sázce. Ve hře tabulka zobrazuje konkrétní výše výher 
vztažené k navolené sázce, přičemž tato tabulka udává pro příklad hodnoty vzhledem k celkové sázce ve 
výši 1,00 Kč.  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 18 
 

VÝHERNÍ LINIE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PARAMETRY HRY 
Minimální sázka: 1 Kč 
Maximální sázka: 450 Kč 
Maximální výhra ve hře: 496 800 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 29 403 Kč 
Výherní podíl: 96,26 % 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 19 
 

MAGIC FRUITS DELUXE 
 
POPIS HRY 
Magic Fruits Deluxe je hra se 3 válci, 3 řadami a 5 pevnými výherními liniemi. Hra má 8 běžných 
symbolů a symbol Joker. Všechny výhry jsou vypláceny za kombinace stejného symbolu na aktivní 
výherní linii zleva doprava na sousedních válcích podle výplatní tabulky. Vyplacena je pouze nejvyšší 
výhra na výherní linii.  
 
OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony Magic Fruits Deluxe v hlavním menu. 
Na obrazovce se objeví herní pole se třemi zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou 
následující informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápověda, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hráč 
kliknutím na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry. Tlačítkem spojených šipek začne hra 
roztočením válců. 
 
SPECIÁLNÍ FUNKCE 
 
SYMBOL JOKER 

Symbol Joker je nejvýše platícím symbolem ve hře a může se objevit pouze 
při čtyřech symbolech nízké hodnoty (Hruška, Švestka, Zvonek, Pomeranč). 
Výhra za symbol Joker je vyplacena v případě, že se 3 symboly nízké hodnoty 
se symbolem Joker se objeví na vyherní linii. Symbol Joker nenahrazuje žádný 
jiný symbol. 
 
 

VOLATILITY LEVELTM 
● Volatility Level neboli odchylka od průměru určuje to, jak často a jak vysoké výhry můžete 

získat při hraní online hry. Kromě míry výplaty určuje také míru rizika. Malá volatilita 
znamená menší výhry častěji, a naopak vysoká volatilita větší výhry méně často. Volatility 
LevelTM je režim, který si může hráč nastavit, přičemž volba režimu volatility nemá vliv na 
výherní podíl. 

 
VÝPLATNÍ HODNOTY SYMBOLŮ (SÁZKA 1,00 Kč) 
Symbol x3 

Hruška 8,00 Kč 

Švestka 8,00 Kč 

Zvonek 8,00 Kč 

Pomeranč 8,00 Kč 

7 16,00 Kč 

Malina 16,00 Kč 

Hrozny 16,00 Kč 

Meloun 16,00 Kč 

Joker 40,00 Kč 
Výplatní tabulka ukazuje výhru při minimální sázce. 
Ve hře tabulka zobrazuje konkrétní výše výher vztažené k navolené sázce, přičemž tato tabulka 
udává pro příklad hodnoty vzhledem k celkové sázce ve výši 1,00 Kč. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 20 
 

VÝHERNÍ LINIE 
 

 
 
 
 
 
PARAMETRY HRY 
Minimální sázka: 1 Kč 
Maximální sázka: 1000 Kč 
Maximální výhra ve hře: 40 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 64 620 Kč 
Výherní podíl: 96,43 % 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 21 
 

MAGIC STARS 3 
 
POPIS HRY 
Magic Stars 3 je hra se 3 válci, 3 řadami a 5 pevnými výherními liniemi. Hra má 8 běžných symbolů 
a symbol WILD. Symbol WILD nahrazuje jakýkoli jiný symbol.Všechny výhry jsou vypláceny za 
kombinace stejného symbolu na aktivní výherní linii zleva doprava na sousedních válcích podle 
výplatní tabulky. Vyplacena je pouze nejvyšší výhra na výherní linii.  
 
OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony Magic Stars 3 v hlavním menu. 
Na obrazovce se objeví herní pole se třemi zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou 
následující informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápověda, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hráč 
kliknutím na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry. Tlačítkem spojených šipek začne hra 
roztočením válců. 
 
SPECIÁLNÍ FUNKCE 
 
SYMBOL WILD 

 
Symbol WILD nahrazuje jakýkoli jiný symbol. 
 
 
 
 

VOLATILITY LEVELTM 
● Volatility Level neboli odchylka od průměru určuje to, jak často a jak vysoké výhry můžete 

získat při hraní online hry. Kromě míry výplaty určuje také míru rizika. Malá volatilita 
znamená menší výhry častěji, a naopak vysoká volatilita větší výhry méně často. Volatility 
LevelTM je režim, který si může hráč nastavit, přičemž volba režimu volatility nemá vliv na 
výherní podíl. 

 
VÝPLATNÍ HODNOTY SYMBOLŮ (SÁZKA 1,00 Kč) 

Symbol x3 

Malá žlutá hvězda 4,00 Kč 

Malá modrá hvězda 4,00 Kč 

Malá červená hvězda 4,00 Kč 

Malá zelená hvězda 4,00 Kč 

Velká žlutá hvězda 8,00 Kč 

Velká modrá hvězda 8,00 Kč 

Velká červená hvězda 8,00 Kč 

Velká zelená hvězda 8,00 Kč 

WILD 40,00 Kč 
Výplatní tabulka ukazuje výhru při minimální sázce. 
Ve hře tabulka zobrazuje konkrétní výše výher vztažené k navolené sázce, přičemž tato tabulka 
udává pro příklad hodnoty vzhledem k celkové sázce ve výši 1,00 Kč. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 22 
 

VÝHERNÍ LINIE 
 

 
 
 
 
PARAMETRY HRY 
Minimální sázka: 1 Kč 
Maximální sázka: 1000 Kč 
Maximální výhra ve hře: 200 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 63 000 Kč 
Výherní podíl: 96,52 % 

  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 23 
 

MAGIC TARGET DELUXE 
 
POPIS HRY 
Magic Target Deluxe je hra se 5 válci, 3 řadami a 20 pevnými výherními liniemi. Hra má 8 běžných 
symbolů, symbol WILD, symbol SCATTER a symbol MULTIPLIER. Všechny výhry jsou vypláceny za 
kombinace stejného symbolu na aktivní výherní linii zleva doprava na sousedních válcích podle 
výplatní tabulky, kromě symbolů SCATTER a MULTIPLIER. Vyplacena je pouze nejvyšší výhra na 
výherní linii a výhra za symboly SCATTER.  
 
OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony Magic Target Deluxe v hlavním menu. 
Na obrazovce se objeví herní pole s 5 zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápověda, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hráč 
kliknutím na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry. Tlačítkem spojených šipek začne hra 
roztočením válců. 
 
 
SPECIÁLNÍ FUNKCE 
 
SYMBOL WILD (Joker) 

 
 Symbol WILD nahrazuje jakýkoli jiný symbol kromě symbolů SCATTER a MULTIPLIER 
 
 
 
 

SYMBOL SCATTER (Bomba) 
 
3 symboly SCATTER rozmístěné kdekoliv na válcích vyplácejí výhru podle výplatní 
tabulky 3, 4, 5 symbolů SCATTER začínajících od prvního válce, spouští bonusovou 
hru Free Spins s 10 volnými točeními.  
 
 

 
SYMBOL MULTIPLIER (Kanón) 
 

Při každém zobrazení symbolu MULTIPLIER na středním válci počas bonusové hry 
Free Spins se výhry zdvojnásobí. 
 
 
 

VOLATILITY LEVELTM 
● Volatility Level neboli odchylka od průměru určuje to, jak často a jak vysoké výhry můžete 

získat při hraní online hry. Kromě míry výplaty určuje také míru rizika. Malá volatilita 
znamená menší výhry častěji, a naopak vysoká volatilita větší výhry méně často. Volatility 
LevelTM je režim, který si může hráč nastavit, přičemž volba režimu volatility nemá vliv na 
výherní podíl. 

  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 24 
 

VÝPLATNÍ HODNOTY SYMBOLŮ (SÁZKA 1.00 CZK) 
 

Symbol x2 x3 x4 x5 

Hruška  0,25 Kč 1,00 Kč 5,00 Kč 

Švestka  0,25 Kč 1,00 Kč 5,00 Kč 

Jahoda  0,25 Kč 1,00 Kč 5,00 Kč 

Hrozny  0,50 Kč 2,00 Kč 10,00 Kč 

Meloun  0,50 Kč 2,00 Kč 10,00 Kč 

7 0,25 Kč 0,75 Kč 3,25 Kč 12,50 Kč 

Zvonek 0,25 Kč 1,25 Kč 5,00 Kč 25,00 Kč 

Koruna 0,25 Kč 1,50 Kč 10,00 Kč 50,00 Kč 

WILD (Joker) 0,50 Kč 4,00 Kč 50,00 Kč 250,00 Kč 

SCATTER (Bomba)  2,00 Kč + 10 FS 15,00 Kč + 10 FS 50,00 Kč + 10 FS 
Výplatní tabulka ukazuje výhru při minimální sázce. Ve hře tabulka zobrazuje konkrétní výše výher 
vztažené k navolené sázce, přičemž tato tabulka udává pro příklad hodnoty vzhledem k celkové sázce 
ve výši 1,00 Kč. 
 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PARAMETRY HRY 
Minimální sázka: 1 Kč 
Maximální sázka: 400 Kč 
Maximální výhra ve hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 24 264 Kč 
Výherní podíl: 96,54 % 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 25 
 

MYSTERY JACK DELUXE 
 
POPIS HRY 
Mystery Jack Deluxe je hra se 3 válci, 3 řadami a 27 pevnými výherními liniemi. Hra má 13 běžných 
symbolů, symbol WILD, symbol MYSTERY a symbol FREE GAMES.Všechny výhry jsou vypláceny za 
kombinace stejného symbolu na aktivní výherní linii zleva doprava na sousedních válcích podle 
výplatní tabulky, kromě symbolů MYSTERY a FREE GAMES. Vyplacena je pouze nejvyšší výhra na 
výherní linii.  
 
OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony Mystery Jack Deluxe v hlavním menu. 
Na obrazovce se objeví herní pole se třemi zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou 
následující informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápověda, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hráč 
kliknutím na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry. Tlačítkem spojených šipek začne hra 
roztočením válců. 
 
 
SPECIÁLNÍ FUNKCE 
 
SYMBOL WILD 

 
Symbol WILD nahrazuje jakýkoli jiný symbol kromě symbolů MYSTERY a FREE GAMES 
 
 
 
 

 
SYMBOL MYSTERY 

 
3 symboly MYSTERY rozmístěné kdekoliv na válcích – spouštějí náhodné losování  
s odměnou v rozsahu 1-500x sázky. 
 
 

 
SYMBOL FREE SPINS 

 
3 symboly FREE SPINS rozmístěné kdekoliv na válcích – spouštějí bonusovou hru s 9 
volnými točeními 
 
 

 
VOLATILITY LEVELTM 

● Volatility Level neboli odchylka od průměru určuje to, jak často a jak vysoké výhry můžete 
získat při hraní online hry. Kromě míry výplaty určuje také míru rizika. Malá volatilita 
znamená menší výhry častěji, a naopak vysoká volatilita větší výhry méně často. Volatility 
LevelTM je režim, který si může hráč nastavit, přičemž volba režimu volatility nemá vliv na 
výherní podíl. 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 26 
 

VÝPLATNÍ HODNOTY SYMBOLŮ (SÁZKA 1,00 Kč) 
Symbol x3 

Třešeň 1,00 Kč 

Citron 1,00 Kč 

Pomeranč 1,00 Kč 

Švestka 2,00 Kč 

Jahoda 2,00 Kč 

Malina 2,00 Kč 

Hrozny 4,00 Kč 

Meloun 4,00 Kč 

Zvonek 4,00 Kč 

7 8,00 Kč 

Hvězda 8,00 Kč 

BAR 40,00 Kč 

Red Bull (Červený býk) 80,00 Kč 

WILD 160,00 Kč 
Výplatní tabulka ukazuje výhru při minimální sázce. 
Ve hře tabulka zobrazuje konkrétní výše výher vztažené k navolené sázce, přičemž tato tabulka 
udává pro příklad hodnoty vzhledem k celkové sázce ve výši 1,00 Kč. 
 
 
VÝHERNÍ LINIE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PARAMETRY HRY 
Minimální sázka: 1 Kč 
Maximální sázka: 600 Kč 
Maximální výhra ve hře: 492 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 37 908 Kč 
Výherní podíl: 96,50 % 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 27 
 

SIZZLING 777 DELUXE 
 
POPIS HRY 
Sizzling 777 Deluxe hra s 5 válci, 3 řadami a 20 pevnými výherními liniemi. Hra má 7 běžných symbolů 
a symbol Scatter. Všechny výhry jsou vypláceny za stejné kombinace symbolů na aktivní výherní linii 
zleva doprava na sousedních válcích, s výjimkou Scatter symbolu. Obdržením alespoň 3 symbolů 
Scatter kdekoli na válcích se vyplatí výhra. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Výhry z 
různých 
výherních linií a kombinace Scatter se sčítají. 
 
OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony Sizzling 777 Deluxe v hlavním menu. 
Na obrazovce se objeví herní pole s 5 zobrazenými válci. Ve spodní části obrazovky jsou následující 
informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápověda, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hráč 
kliknutím na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry. Tlačítkem spojených šipek začne hra 
roztočením válců. 
 
SPECIÁLNÍ FUNKCE 
 
SYMBOL SCATTER 
   
  Vyplácí na libovolné pozici na válcích 
 
 
 
VOLATILITY LEVELTM 

● Volatility Level neboli odchylka od průměru určuje to, jak často a jak vysoké výhry můžete 
získat při hraní online hry. Kromě míry výplaty určuje také míru rizika. Malá volatilita 
znamená menší výhry častěji, a naopak vysoká volatilita větší výhry méně často. Volatility 
LevelTM je režim, který si může hráč nastavit, přičemž volba režimu volatility nemá vliv na 
výherní podíl. 

 
VÝPLATNÍ HODNOTY SYMBOLŮ (SÁZKA 1,00 Kč) 
Symbol  x2  x3  x4  x5  

Třešně 0,25 Kč 1,00 Kč 2,50 Kč 10,00 Kč 

Pomeranč   1,00 Kč 2,50 Kč 10,00 Kč 

Citrón   1,00 Kč 2,50 Kč 10,00 Kč 

Švestka   1,00 Kč 2,50 Kč 10,00 Kč 

Hrozny   2,50 Kč 10,00 Kč 25,00 Kč 

Meloun   2,50 Kč 10,00 Kč 25,00 Kč 

Hvězda (Scatter)    2,00 Kč 10,00 Kč 50,00 Kč 

7   5,00 Kč 50,00 Kč 250,00 Kč 
Výplatní tabulka ukazuje výhru při minimální sázce. 
Ve hře tabulka zobrazuje konkrétní výše výher vztažené k navolené sázce, přičemž tato tabulka 
udává pro příklad hodnoty vzhledem k celkové sázce ve výši 1,00 Kč. 
VÝHERNÍ LINIE 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 28 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PARAMETRY HRY 
Minimální sázka: 1 Kč 
Maximální sázka: 1000 Kč 
Maximální výhra ve hře: 305 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 64 440 Kč 
Výherní podíl: 96,47 % 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry WAZDAN  Stránka 29 
 

SUPER HOT 
 
POPIS HRY 
Hra se 3 válci, 3 řadami a 5 pevnými výherními liniemi. Hra má 8 běžných symbolů. Všechny výhry 
jsou vypláceny za kombinace stejného symbolu na aktivní výherní linii zleva doprava na sousedních 
válcích. Vyplacena je pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Plné pole (3x3) stejných symbolů (srdce, 
piky, kříže, kára) získává 2násobek výhry.  
 
OVLÁDÁNÍ HRY 
Hra je aktivována výběrem ikony Super Hot v hlavním menu. 
Na obrazovce se objeví herní pole se třemi zobrazenými válci ve třech řadách. Ve spodní části 
obrazovky jsou následující informace: 
Kredit, výherní tabulka, nastavení, zvuk, nápověda, snížit a zvýšit sázku, Start a autoplay. Hráč 
kliknutím na tlačítko + a -, navolí výši celkové sázky do hry. Tlačítkem spojených šipek začne hra 
roztočením válců. 
 
VÝPLATNÍ HODNOTY SYMBOLŮ (SÁZKA 1,00 Kč) 

Symbol x3 

Třešně 1,00 Kč 

Srdce 8,00 Kč 

Kára 8,00 Kč 

Píky 8,00 Kč 

Kríže 8,00 Kč 

BAR 12,00 Kč 

Hvězda 40,00 Kč 

7 150,00 Kč 
Výplatní tabulka ukazuje výhru při minimální sázce. 
Ve hře tabulka zobrazuje konkrétní výše výher vztažené k navolené sázce, přičemž tato tabulka 
udává pro příklad hodnoty vzhledem k celkové sázce ve výši 1,00 Kč. 
 
VÝHERNÍ LINIE 

 
 
 
 
 
 
PARAMETRY HRY 
Minimální sázka: 1 Kč 
Maximální sázka: 1000 Kč 
Maximální výhra ve hře: 340 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 69 120 Kč 
Výherní podíl: 96,22 % 


	Ovládací a informacˇní prvky her
	Informacˇní pole
	Ovládací prvky (tlacˇítka)
	Spušteˇní a ukoncˇení hry

	27 SPACE FRUITS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD

	Výherní tabulka

	81 DIAMONDS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD

	Výherní tabulka

	81 HOT WAYS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD

	Výherní tabulka

	81 SIMPLY WAYS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD
	Bonusová otočení zdarma – FREESPINS

	Výherní tabulka
	Výherní tabulka FREESPINS

	HOT WILD 10
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	JOKER CROWN 5
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	BOOK OF ADVENTURE – LIFE
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	81 SPACE FRUITS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD

	Výherní tabulka

	243 SPACE FRUITS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD

	Výherní tabulka

	243 DIAMONDS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD

	Výherní tabulka

	27 DIAMONDS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD

	Výherní tabulka

	HOT WILD 5
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	HOT WILD 20
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	HOT WILD 40
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka
	JOKER CROWN 10
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka
	27 SIMPLY WAYS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD
	Bonusová otočení zdarma – FREESPINS

	Výherní tabulka

	243 SIMPLY WAYS
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD
	Bonusová otočení zdarma – FREESPINS


	Cˇ ERT A KÁCˇ A – CESTA Z PEKLA
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	BOOK OF ADVENTURE – DEATH
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma

	BOOK OF ADVENTURE
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma

	WILD DIAMONDS 40
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	LUMBERJACK
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	WILD DIAMONDS 25
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	WILD DIAMONDS 50
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	WILD JOKER 25
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	WILD JOKER 40
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	WILD JOKER 50
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	FRUIT HELL
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	FRUIT HELL PLUS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	LUMBERJACK 5
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	LUMBERJACK 7
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	FOREST FRUIT
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	FOREST FRUIT 5
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	FOREST FRUIT 7
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	DAKAR DREAM
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma

	81 PANTHER
	SUPER 81
	CLEVER DOLLAR
	RESPIN CROWN
	STRAWBERRY CHERRY
	81 WINE WIN
	MYSTERY RESPIN
	REPLAY
	MULTI JOKER
	BIG 5
	DIAMOND RESPIN
	HOT FORTY
	JOKER REELS
	MAD DOCTOR
	CROWN 81
	JOKER LEGEND
	RESPIN SANTA
	MEGA CARP CHRISTMAS
	MULTI CHILLI 81
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	Space Adventure
	BONUS JACK
	SCATTER EXPRESS
	SUPER FRUIT
	TREASURE BOX
	1. Základní popis
	2. Vlastnosti hry
	2.1. Časově omezený Jackpot

	3. Pravidla hry
	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Scatter symbol BONUS WHEEL
	3.2. Divoký symbol WILD
	3.3. Divoký symbol DOUBLE WILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Respin
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD
	3.2. Speciální symbol SCATTER

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD
	3.2. Speciální symbol SCATTER

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoké symboly „Flake“ a „Sun“
	3.2. Volné otáčky a divoký symbol „Tornado“
	3.3. Mystery symbol

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD
	3.2. Speciální symbol SCATTER

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální SCATTER symbol
	3.2. Divoký symbol WILD

	4. Respin
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Expanzivní divoký symbol Wild

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní tabulka
	6.3. Základní charakteristika
	6.3.1. Varianta 96%
	6.3.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD
	3.2. Divoký symbol DOUBLE WILD

	4. Plné pole + Lucky Wheel
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD
	3.2. Speciální symbol “WILD CIRCLE“ a Respin

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol a Respin

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol SCATTER

	4. Volné otáčky a Speciální symbol CASHOUT
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní tabulka
	7.3. Základní charakteristika
	7.3.1. Varianta 96%
	7.3.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Scatter symbol STAR

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Respin
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD
	3.2. Speciální symbol MYSTERY

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol
	3.2. Násobící symbol

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 97%
	6.4.2. Varianta 95%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD
	3.2. Speciální symbol SCATTER

	4. Volné otáčky a Bonusová hra
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie a výherní možnosti
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Scatter symbol
	3.2. Divoký symbol

	4. Respin
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol Wild

	4. Plné pole
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol JOKER

	4. Hrací pole
	5. Plné pole
	6. Nápověda
	7. Výherní tabulka
	8. Charakteristiky hry
	8.1. Symboly
	8.2. Výherní linie
	8.3. Výherní tabulka
	8.4. Základní charakteristika
	8.4.1. Varianta 96%
	8.4.2. Varianta 94%
	8.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Scatter symbol a volné otáčky
	3.2. Divoký symbol WILD UP a WILD DOWN
	3.3. Divoké symboly WILD a DOUBLE WILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol
	3.2. Respin

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.3.1. Postupka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 97%
	6.4.2. Varianta 95%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol Wild

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 97%
	6.4.2. Varianta 95%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	7.4. Ikony obsluhy
	8.4. Ikony základních funkcionalit
	9.4. Ikony ovládání hry
	10.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	11.4. Divoký symbol WILD
	12.4. Speciální symbol SCATTER a bonusová hra

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	13.4. Symboly
	14.4. Výherní linie
	15.4. Výherní tabulka
	16.4. Základní charakteristiky
	6.1.1. Varianta 96%
	6.1.2. Varianta 94%
	6.1.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoké symboly WILD, WILDx2 a WILDx4
	3.2. Speciální symboly SCATTER, FREESPIN+1 a FREESPIN+2

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD
	3.2. Speciální symbol SCATTER a Volné otáčky

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3 Varianta 92%


	1. Základní popis
	81 Multiways (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 řádky. Hra obsahuje celkem 81 výherních možností – kris kros.
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	1. Prostředí hry
	17.4. Ikony obsluhy
	18.4. Ikony základních funkcionalit
	19.4. Ikony ovládání hry
	20.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	3.1 Speciální symbol WILD
	3.2 Speciální symbol MYSTERY

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	6.1 Symboly
	6.2 Výherní možnosti
	6.3 Výherní tabulka
	6.4 Základní charakteristiky
	6.4.1 Varianta 96%
	6.4.2 Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol BLACKWOLF
	3.2. Speciální symbol SCATTER, volné otáčky a divoký symbol GREYWOLF

	4. Re-spin
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD
	3.2. Speciální symbol MYSTERY

	4. Re-spin
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní možnosti
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Expandující divoký symbol MULTIWILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD
	3.2. Speciální symbol SCATTER

	4. Speciální násobná linie
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Re-spin
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní možnosti
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol JOKER

	4. Hrací pole
	5. Nápověda Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD SANTA

	4. Plné pole
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD

	4. Re-Spin
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní možnosti
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Scatter symbol a volné otáčky
	3.2. Divoký symbol WILD

	4. Speciální linie
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD a Re-spin

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3 Výherní tabulka
	6.4 Základní charakteristiky
	6.2.1. Varianta 96%
	6.2.2. Varianta 94%
	6.2.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Expandující divoký symbol MULTIWILD
	3.2. Speciální symbol SCATTER

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD
	3.2. Speciální symbol MYSTERY

	4. Re-spin
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní možnosti
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Speciální linie
	5. Re-spin a plné pole
	6. Nápověda
	7. Výherní tabulka
	8. Charakteristiky hry
	8.1. Symboly
	8.2. Výherní možnosti
	8.3. Výherní tabulka
	8.4. Základní charakteristiky
	8.4.1. Varianta 96%
	8.4.2. Varianta 94%
	8.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	7.5. Ikony obsluhy
	7.6. Ikony základních funkcionalit
	7.7. Ikony ovládání hry
	7.8. Displeje

	3. Speciální symboly
	7.9. Divoký symbol WILD

	4. Re-spin
	5. Plné pole
	6. Nápověda
	7. Výherní tabulka
	8. Charakteristiky hry
	7.10. Symboly
	7.11. Výherní linie
	7.12. Výherní tabulka
	7.13. Základní charakteristiky
	8.1.1. Varianta 96%
	8.1.2. Varianta 94%
	8.1.3. Varianta 92%


	RESPIN3WIN
	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Re-spin
	5. Plné pole
	6. Nápověda
	7. Výherní tabulka
	8. Charakteristiky hry
	8.1. Symboly
	8.2. Výherní linie
	8.3. Výherní tabulka
	8.4. Základní charakteristiky
	8.4.1. Varianta 96%
	8.4.2. Varianta 94%
	8.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Re-spin
	5. Plné pole
	6. Nápověda
	7. Výherní tabulka
	8. Charakteristiky hry
	8.1. Symboly
	8.2. Výherní linie
	8.3. Výherní tabulka
	8.4. Základní charakteristiky
	8.4.1. Varianta 96%
	8.4.2. Varianta 94%
	8.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Plné pole
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 95%
	6.4.3. Varianta 94%





